RAIALVU

ERKOAILIEIL

]
<
-
S
=
ks
02
5
LA
02
a
7 p)

OTORCYCLES

=M

FAHRGESTELL / CHASSIS

ART. NR. 3.203.85
3.95



§MOTCRCY€IE$

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TELEGABEL, ANBAUTEILE
FRONT FORK EQUIUMENT

GABELBEINE WHITE POWER

FOLMENGE: I505CH STOSSDANPFERLS S4ES PRO GABELHCLM

LENKER, ARMATUREN
HANDLEBAR, CONTROLS

HANDBREMSZYLINDER BREMBO
HAND BRAKE CYLINDER BREMBO
|

2 qcé P / ;‘ o = 1“/) E/s. \
, = Ea N # :
! 5 & o SEITE Gt SEITE SEITE
J ﬂ é Page N b Page Page
J | g y 5 \\ . OiR:l 6 7
i L =
Iv\f ! F ‘ gc '.; 5 L o
RAHMEN, AUSLEGER SCHWINGARM, KOTFLUGEL HINTEN SEITENSTANDER PRO LEVER ANLENKUNG
FRAME, SUB FRAME SWINGARM, REAR FENDER SIDE STAND PRO LEVER SYSTEM
Ll L w0
el SEITE SEITE SEITE SEITE
e ;,3555522 Page Page Page Page
) 8-9 10-11 12 13
7 ..;/ 12 1‘?; * s T P
FUSSBREMSBETATIGUNG FEDERBEIN WHITE POWER KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER SCHALLDAMPFER
REAR BRAKE CONTROL SHOCK ABSCRBER WHITE POWER PIPES, PRE-SILENCER EXHAUST SILENCER
"“r\_:._. &
e 2
SE!TE SEITE SEITE SEITE
Page , Page Page Page
14 s 15 " 16 17
w\? %1? ;\164 .
T, o2 forie
?5@ 25 5
= f_, 13 QK: v !




Exkim INHALTSVERZEICHNIS INDEX
=MOTORCYCLES
FILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG KOTFLUGEL, MASKE VORDERRAD
AIRFILTER BOX TANK, SEAT, SIDE COVERS FENDER, MASK FRONT WHEEL
,‘-’"’ m‘;ugla
SEITE SEITE < w SEITE SEITE
Page Page 7k Page Page
18 19-20 B . 21 22
15 " e S AN L
BREMSZANGE VORNE HINTERRAD BREMSZANGE HINTEN SCHEINWERFER
BRAKE CALIPER FRONT REAR WHEEL BRAKE CALIPER REAR HEAD LIGHT
SEITE SEITE SEITE SEITE
Page Page Page Page
23 24 25 26
SCHEINWERFERHALTERUNG TACHO, DREHZAHLMESSER KABELSTRANG
HEAD LIGHT SUPPORT SPEEDOMETER, TACHOMETER WIRING HARNESS
SEITE SEITE SEITE
Page Page Page
27 29 / 30-31
[ TN
:é ‘J ST /
\:}"\?;52 & \>/‘%




=

£ INHALTSVERZEICHNIS INDEX
S=EMOTORCYCIES
HALTEBUGEL NEUTEILE DUKE USA TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL | SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
HANDLES NEW PARTS DUKE USA TECHNICAL DATA CHASSIS PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE
N . SEITE SEITE SEITE
= Page Page Page
32 34-35 36-37
> : :
p R g

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE




TELEGABEL WHITE POWER

FRONT FORK WHITE POWER

gm 94-583.01.3 400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.01.202.000 GABELBEIK LINKS DUKE'S4  FORK LEG L/S 1
2 583.ﬁ1.302.000 GABELBEIN RECHTS DUKE'94  FORK LEG R/S 1
10 583.01.032.044 GABELBR.UNT.KPL. X=35MM/D=54MM  BOTTOM FORK PLATE 1
11 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR =244 '91 FORK STEM 1
12 583.01.034.000 GABELBRICKE OBEN X=35MM/D=54MM -TOPE FORK PLATE 1
15 583.01.039.000 LENKERAUFHAHME-KIT ANSHER  HANDLEBAR SUPPORT 1
16 0984 100702 ISK-SCHRAUBE DIN7984-M10X70 A H SCREM 2
20 564.01.042.000 SCHEIBE 10,5 X 32 X 2 WASHER 2
22 564.01.040.0600 GUMMIBUCHSE RUBBER. BUSHING 4
23 564.01.041.100 DISTANZROHR 10,2 X 12 X 44 SPACER TUBE 2
25 564.01.142.000 SCHEIBE 10,5 X 31 WASHER 2
Z26 0985 100003 SS-MUTTER DIN9B5-MIO S L NUT 2
36 0912 080303 ISK-SCHRAUBE DIN912-M8%30 A H SCREW 8
31 0984 (80302 ISK-SCHRAUBE DIN7984-M8X30 A H SCREW 1
33 0933 070253 SK~SCHRAUBE DIN933-M7X25 H H SCREW 2
34 0934 070003 SK-MUTTER DIN934-M7 HEX NUT Z
35 583.09.082.000 ACHSMUTTER Mi7? X 1,5 DUKE'94  AXLE NUT 1
36 _583.01.098.[]00 UERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663 PLUG 1
40 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPER RGLLER BEARG 4
41 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE '91  O-RING SUPPORT 1
42 £46.01.184.000 STEUERKOPFABD ICHTUNG OBEN TOP SEAL 1
43 542.01.086.000 SCHUTZRING . CAP 1
44 564.01.044.000 SCHEIBE 21 X 38 X 3 WASHER 1
a5 564.01.043.000 SlK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREW 1
50 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 STEER.HEAD WRENSCH 1
HINWEIS:

94-683.01.3

NOTE:

if the consecutive serial number should be inprinted into the top fork plate,
the defect fork plate is to be returned to KTM.

* = NEUTEIL / NEW PART

Wenn die fortlaufende Seriennummer in die neue Gabelbriicke eingeprégt werden soll,
ist die defekte Gabelbriicke an KTM zu senden.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁfo TORCYCIES

94-583.01.4 GABELBEINE WHITE POWER

FRONT FORK LEGS WP

400/620 95

FULLMENGE: 330CCM STOSSDAMPFEROL SAES PRC GABELHOLM

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

OIL QUANTITIES: 330 CCM SHOCK ABSORBER OIL SAE5 PER FORK LEG

10

94-583.01.4

66 0912 0680303

67 545.01.078.144
73 545,01.081.000
74 0984 080203

B0 583.01.306.000
90 583.01.221.300
- 98 060.07

A i 3 576.01.036.044
-7 g -7 Iﬁ 4 0770 430030
5  545,01.051.000
6  565.01.450.200
g 583,01.004.000
10 575.01.026.000
11 564.01.027.000
) 12 580.01.805.000
T 13 - 564.01.127.000
r % 14 564.01.029.000
E g 19 545.01.019.000
! 5‘(43@ ~55 20 583.01.098.000
56 L] || 24 565.01.457.244
i 48 576.01.070.000
E 49 583.01.271.044
i 50 545.01.072.000
ya | %60 54 0770 020160
& 149 55 583.01.276.044
48 S
Cg‘ . =62 56 565.01.467.244
8 || = 60 545.01.077.000
§> I 61 545.01.045.000
850 | 62 545.01.046.000
. ! 63 583.01.203.000
; ! 64 0770 386020
. : 63 65  583.01.206.000
|
|
|
|
|
|
|
|
J

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VERSCHLUSSKAPPE KPL.
0-RING 43 X 3
GUMMI-DICHTUNG 14,1 X 22 X 4
HALBMONDKEIL IBS

AUSSENROHR DUKE*94
FUHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10
RING 42 X 49,2 X 1,5

SIMMERING 40 X 43,5 X 9 LF
RING 49,5 X 45 X 1
SEEGER-SPREMGRING SB50

SCHEIBE 24,5 X 34 X 2
YERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663
HYDROSTOP KPL. £=227,5MHM  IBS
KOLBEMNRING 5 X 1 X 62
ZUGSTUFENDAMPFUNG KPL. DUKE'34
SECHSKANTHMUTTER MoXD, 5

O-RING 15,6 X 1,78

IB5'94

DRUCKSTUFENDAMPFUNG DUKE'94
EINSTELLSCHRAUBE KPL. IBS '93
SPANNBUCHSE

LAGERRING 42,8 X 13

RING 39 X 42 X 1

THHENROHR L=520MH DUKE '94
0-RING 38 X 2

GABELFAUST LINKS DUKE 'S4

ISK-SCHRAUBE DIN912-M8X30
STELLSCHRAUBE-DRUCKSTUFE KPL.
DICHTRING 8 X 12 X 1,5
1SK-SCHRAUBE DIN984-MBX20
GABELFAUST RECHTS OUKE 'S4
FEDER 400 MM - 6,5/9,0 KG
GABELOL SAE5S 5 LITER

DESCRIPTION

SCREW CAP CPL.
0-RING

RUBBER RING
KEY

OUTER TUBE
GUIDE BUSH LOWER
RING

SEAL

RING

CIRCLIP
HWASHER

PLUG

HYDROSTOP CPL IBS

PISTON RING

REBOUND DAMP. CPL.

HEX. HUT
O-RING

COMPRESS DAMP.CPL.

ADJUSTING SCREW
BUSHING

BEARING RING
RING

FORK TUBE
0-RING

AXLE CLAMP L/S
A H SCREW

ADJUSTABLE KNOB €

SEAL RING

A H SCREM

AXLE CLAMP R/S
SPRING

FORK OIL SAES

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

e T o T o B e N I - L T L e s L I L I et I I e s A L I - I S A I L I - S ]




§M‘OTORCYCIES

94-583.02.2

LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS

400/620 95

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

583.02.002.000
583.02.004.044
583.11.071.100
583.02.050.100
583.02.0095.100
10 583.02.010.000
12 583.02.003.000
14 583.02.091.100
20% 583.12.040.100
--¥ 583.12.140.100
38 583.02.090.100
39 583.02.094.000
40 583.02.040.200
41 583.02.055.200
42 583.02.126.000
43 583.02.043.000
44 583.02.044.000
45 0912 060253
46 583.02.023.000
47 583.02.047.000

L= R R

BEZEICHNUNG
ALU-LENKER ANSWER '94
VIBRATIONSDAMPFER KPL. 94

KURZSCHLUSSCHALTER 550MM  '94
CHOCKEHEBEL DOMIKO DUKE ' 94
KALTSTARTSEIL DUKE ‘54
GASDREHGRIFF KPL. DOMINO  '93
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO
GASSEIL DOMINO/DELLORTO ‘g4
ROCKBLICKSPIEGEL LINKS '95
RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS  'O5
KUPPLUNGSSEIL TSK  £=1069, 5MM
HANDDEKOSEIL LC4'93
KUPPLUNGSHEBEL KPL.  DUKE'S4
KUPPLUNGSHEBEL 'LOSE "30" SCHM.
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL
STELLSCHRAUBE KPL. M7
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M6X25
GELENKSTIICK OOMINO

DEKOHEBEL LOSE

- DESCRIPTION STK/QTY

HANDLEBAR

VIBR. ABSORBER
SHORT CIRC. SWITCH
CHOKE LEVER

CHOKE CABLE

TWIST GRIP CPL.
THIST GRIP COVER
THROTTLE CABLE
MIRROR L/S

MIRROR R/S

CLUTCH CABLE
DECOMRESSION CABLE
CLUTCH LEVER ASSY
CLUTCH LEVER LOOSE
PLASTIC SLEEVE
ADJUSTING SCREMW
CLAMP

A H SCREW

JOINT

DECO. LEVER LOOSE

= e e o P e b e e b b b bed S e b b e e e BN

48 583.02.048.000 SCHUTZKAPPE PLASTIC COVER

49 583.02.049.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL.

52 583.02.052.000 FESTGRIFF  DOMINO '93  RUBBER GRIP
94-583.02.2 & — * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 94-583.02.3 HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER 400/620 95
MOTORCYCLES

BILD/HG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY

1 583.13.001.1G0 HANDBREMSZYLINDER DUKE'94  HAND BREAK CYL.CPL 1

3 583,13.050.100 REPARATURSATZ KPL. D=13Md REPAIR KIT 1

4 544.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW 1

5 583.13.026.100 SCHUTZKAPPE PLASTIC COVER 1

i 580.12.040.050 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP i

7 583.13.020.100 HANDBREMSHEBEL LOSE SCHWARZ BRAKE LEVER LOOSE 1

8 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 A H SCREW 2

10 583.13.021.100 BREMSLICHTSCHALTER KPL. VORMNE BRAKE LIGHT SWITCH 1

11 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X16 COUNTERSUNK SCREW 2

12 565.13.012.500 DECKEL COVER 1

13 565.13.009.500 GUMMIBALG RUBBER BOOT i

8o~ 060. 54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1

94-583.02.3

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

=



gMOTQRCYCIES

95-583.03.8

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/620 95

95-583.03.8

BILD/FIG

1*

2*

11
12
13
14
16
17
18
19
Kl
3
32
33
34
35
B
40
41
42
43
44
45
46
47
50*

51
52*
53
55
56
58

TEILNR / PARTNR

583.03.101.100

583.03.062.300
583.03.002.090
581.03.003.200
581.03.004,200
580.03.012.000

© 710.61.012.000

583.07.015.000
583.03.055.000
0931 101103
490.09.082.000
491.09.481.052
543.10.086.000
0931 100603
0985 100003
0912 101603
0934 100003
546, 30.044.000
0127 100003
583.03.038.000
583.03.040.000
546.03.140.000/19
583.03.041.000
546.03.0641.000
583.03.044.000
546.03.044.000
0125 100003
0094 032253
583.03.050.044
583.03.150.044
583.03.045.044
583.03.051.000
502.03.053.000
740.03.021.000
0625 006087
0985 060003

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

RAHMEN MIT OLRESERVOIR DUKE'95
(MIT LAGER FUR ANLENKUNG)
RAHMENAUSELEGER STAHL  DUKE'95
VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 M
FUBRASTEMTRAGER HINTEN LINKS
FUBRASTENTRAGER HINTEN RECHTS
DISTANZROLLE 10,3X20%22
PVC ABSCHLUSSKAPPE 0=22MM
TANKAUFLAGE ' '63
HOTORAUFHANGUNG DUKE'94
SK-SCHRAUBE DIN931-M10%110 -
STOVERFLANSCHMUTTER M10
SK-BUNDSCHRAUBE M8X16
STOVERFLANSCHMUTTER M8
SK-SCHRAUBE OIN931-M10X60
S5-MUTTER DIN985-M10
ISK-SCHRAUBE DIN912-M10X160
SK-MUTTER DIN934-M1G
BUNDMUTTER 10 SW=13
FEDERRING DIN 127
FUSSRASTENTRAGER LINKS LC4'83
FUBRASTE LINKS LC4'93
FUSSRASTE RECHTS '93
FUBRASTENFEDER LINKS LC4'93
FUBRASTENFEDER RECHTS
BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 43
BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50
SCHEIBE DIN125-A10,5
SPLINT DIN94-3,2X25
FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95
FUSSRASTE HINTEN RECHIS KPL'95
FUBRASTENGUMMI KPL. '94
FUSSRASTENGUMMI LI&RE ODUKE'95
KETTENROLLE D=30MM
BUCHSE 8 X 12 X 6,5

- RILLENKUGELLAGER 608 DD 28S C3

S5-MUTTER DIN985-ME

DESCRIFTION STK/QTY

FRAME 1

SUBFRAME 1
PLUG 2
FOOT PED BRACK.L/S 1
FOOT PED BRACK.R/S L
BUSHING 2
PLASTIC Cap 2
TANK PROTECTOR 2
ENGINE SUPPORT A
H H SCREW i
SELF LOCKING NUT 1
H H COLLAR SCREW 4
SELF LOCKING NUT 4
H H SCREW 2
S L NT 2
A H SCREM 1
HEX NUT 2
FLANGE NUT 1
LOCK WASHER 2
FOOT PED BRACKET L 1
FOOT PED L/S 1
FOOT PED R/S 1
SPRING L/S 1
SPRING R/S 1
80LT FOR FOOT PED 1
BOLT FOR FOOT PED 1
FLAT WASHER X
PIN 2
REAR FOOT PED L/S 1
REAR FOOT PED R/S i
RUBBER CPL. 2
RUBBER Z
CHAIN ROLL 1
BUSHING 4
BALL BEARING 4
SLNT 2

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

C




gﬁlo TORCYCLES

95-583.03.8

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/620 95

95-583.03.8 18

BILD/FIG

61
63
b4
68
70*
71*
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81*
B2*
85

TEILNR/ PARTNR

544,03.135.000
583.03.063.000
0991 060203
360.03.014.000
0015 080403
0015 080303
0910 100003
580.38.022.500
546,10.052.000
0912 080253
545.10.052.000
583.38.091.000
0797 080003
0125 080003
583.03.010.000
0014 060153
0014 060103
502.35.033.300

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1Q
BREMSHEBELANSCHLAG ~ LC4'93
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
SK-BUNDSCHRAUBE MBX40  SW=10
SK-BUNDSCHRAUBE M8X30  SW=10
YERSCHLUSSCHRAUBE M10X1
CU-FULLRING 10 X 14 X 1,5
KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X20
15K-SCHRAUBE DIN912-M8X25
KETTENRADSCHRAUBE-1SK M8X26
OLDRUCKSCHALTER HELLA DUKE'95
ZAHNSCHEIBE DING797-J8,4
SCHEIBE DIN125-A8,4

ABDECKUNG FIR OLFILTER DUKE'94
SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 Sh=8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142

DESCRIPTION

PLASTIC CAP
BRAKE LEVER STOP
FLAT HEAD BOLT
LOCK WASHER

H H COLLAR SCREW

_H H COLLAR SCREN

PLUG

SEAL RING
SCREW

A H SCREW
SPROCKET SCREM

OILPRESSURE SWITCH

LOCK WASHER
FLAT WASHER
COVER OIL FILTER
H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREM

“SNAP NUT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

3 e 3 e D D e P D P D e e 3 b e

©




§m 94-583.03.4 SCHWINGARM SWINGARM 400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.03.230.044 SCHHINGARM KPL. 563MM "4E™ '04  SHINGARM CPL. 1
3 583.03.030.011 EXZENTER LINKS 'G4  ECCENTRICS L/S 1
4 583.03.130.011 EXZENTER RECHTS g4 ECCENTRICS R/S 1
5 £83.10.085.000 STECKACHSE HI. [=232MM DUKE'94  AXLF 1
7 0835 100456 STIFTSCHR. DINB35-K10X45-10.9 STUD 2
8 546,30.044.000 BUNDMUTTER M10 SH=13 FLANGE NUT 2
10 £83.13.050.000 GLEITSTEIN F.BREMSSATTELTRAGER  BRAKE CAR. SUPPORT 1
11 583.13.051.000 [SK-SCHRAUBE M10X45 SELBSTS_ICH AH-SCREM SELF LOCK 1
12 502.33.041.100 NORDLOCK SCHEIBEN M10 VERKLEBT  PAIR OF WASHERS 1
14 546.03.014.000 SCHHINGARMBOLZEK 15 X 250 SWINGARM BOLT 1
15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SH=19 SELF LOCKING NUT 1
16 502.30.211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG '89  BRAKE TUBE GUIDE 1
17* 544,03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP Z
18 583.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ DUKE'94  CHAIN GUIDE 1
19 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X12 A H SCREYW 2
20 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
22 0010 050103 TAPTITE-GEW. FURCHSCHR.M5X%10 TAPETITE SCREW z
23 546.11.076.000 HALTESCHELLE FER BREMSSCHLAUCH SUPPDRT 7
725 583.07.068.000 HALTERUNG KETTEMFUHRUNG  DUKE BRACKET 1
26 510.07.066.400 KETTENFUHRUNG DUKE'24  CHAIN GUIDE 1
28 0991 060503 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7O91-M6X50  COUNTERSUNK SCREW Z
29 400.906.006.000 FASONSCHEIBE &6MM WASHER 2
32 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DINO1Z-M6XZ20 A H SCREW 1
33 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A5,4 FLAT WASHER 1
40 583.08.015.000 KOTFLUGEL HINTEN DUKE'94  REARWHEEL COVER 1
3 _ 41 583.03.230.058 HALTEBLECH FUR KOTFLUGEL '34  REARFENDER BRACKET 1
42 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20  FLAT HEAD BOLT 2
’6 43 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5%20 SCHHWARZ - WASHER 4
12 E 44* 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M&X20 SW=8 H H COLLAR SCREM Z
11 45 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2
17 48 0991 060303 I SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X30  COUNTERSUNK SCREW 2
@ 49 583.08.020.100 DISTANZHULSE 7 X 11 X 17 BUSHING 1
7 50 583.08.020.000 BISTANZHULSE 7 X 11 X 20 BUSHING 1
14 1"8 52 £83.03.230.057 HALTEBLECH KOTFLUGEL LINKS '94  BRACKET 1
- 60--64 B3 0912 060183 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-M6X16 A H SCREW 2
54 546.013.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M& SHEET-METAL NUT 1
55 0991 060253 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X25  COUNTERSUNK SCREW 1
15
- * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

{10}




%

gm 94-583.03.4 SCHWINGARM . SWINGARM 400/620 95
MOTORCYCLES

BLD/FIG TERNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

56  583.08.047.000  FASONSCHEIBE MIT BUND 20X13X7  WASHER 1

60  502.03.081.700  LAGERHULSE 15 X 20 X 38,7 BUSHING 2

61  502.03.097.000  NADELHULSE HK 2012 NEEDLE BEARING 4

62 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL  SEAL 4

63  546.03.090.000  TASSE FR WELLENDICHTR 15X25X9  BUCKET 5

2

64 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1 THRUST WASHER

94-583.03.4; .
(94-583.03.4] ,—_lTl * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



gm 94-583.03.6 SEITENSTANDER SIDE STAND 400/620 ‘95
MOTORCYCLES .
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1*  583.03.023.100  SEITENSTANDER DUKE'95  SIDE STAMD 1
2*  583.03.006.100  STANDERKONSOLE DUKE'95  SIDE STAND BRACKET 1
3+ 583.03.026.154  FEDERHALTEBLECH DUKE'95  SPRING BRACKET 1
g* 583.03.023.155 BUCHSE 8,5 X 13,5 X 12 g8 BUSHING 1
h* 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ SPRING SHORT Z2
6* 0015 080353 SK~BUNDSCHRAUBE M8X35 SH=10 H H COLLAR SCREM 1
i 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKIKG NUT 1
8  583.03.003.154  FEDERLASCHE DUKE'G5  SPRING SHACKLE ]
9* 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=B  H H COLLAR SCREW 1
10 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT WASHER 1
95-583.03.6 31 * =NEUTEIL/NEWPART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁl 95-583.03.9 PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 400/620 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY
1 583.03.080.144 WINKELHEBEL KPL. '34  ROCKER ARM 1
2 546.03.057.000 NADELHULSE HK 2016 HEEDLE CAGE )
3 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE 2
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 THRUST WASHER X
9 546.03.090.020 STABLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,2 THRUST WASHER X
4 546.03.050.030 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,3 THRUST WASHER X
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL SEAL ]
& 583.03.090.000 TASSE F. WELLENDICHTR 15X25X11  BUCKET 4
g 583.03.085.108 BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER '95  BUSHIHG Z
g 542.03.083.050 GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061)  LINK 1
10 7200,03.035.000 SCHMIERNIPPEL M6 GERADE GREASE FITTING 1
11* 530.03.099.000 KAPPE F.SCHMIERNIPPEL CAP 1
15*% 544.03.135.000 YERSCHLUSSPFROPFEN SFL1C PLASTIC CAP 4
20 583.03.083.100 VERBINDUNGSSTANGE L=124MM  '94  CONMECTING ROD 2
30 30 546.03.182.050 BOLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL  BOLT z
15X98MH / M14X1,5
T 3? 546.03.015.000 STOPPHUTTER M14X1,5 SH=19  SELF LOCKING HUT 2
15 50 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING 2
51 0760 182442 SIMMERRING 18 X 24 X 4 SEAL RING 2
52 583.03.084.000 LAGERHULSE 12 % 18 X 67 MM BEARING SLEEVE 1
53 583.03.087.000 SONDERSCHRAUBE M12X100 12.9 SPECIAL SCREW 1
hd 491.03.415.000 STOV.FLA.HUTTER Mi2X1,75 SW=17  FLAHGE NUT 1

95-583.03.9

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

3




= —— mr———— - -
§m 94-583.03.7 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 0991 086353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX35  COUNTERSUNK SCREW 1
Z 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM HASHER 1
61 3 583.03.060.144 FUBBREMSHEBEL KPL. DUKE'94  BRAKE PEDAL CPL. 1
4 0625 006087 RILELENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3  BALL BEARING 2
5 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7931-M6X20  FLAT HEAD BOLT 1
6 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG LC4'93  BRAKE LEVER STOP 1
8 583.03.060.051 BREMSHEBELAUFTRITT DUKE'S94  BRAKE LEVER PEDAL 1
9 130.03.062.000 RUCKHOLFEDER RETURN SPRING 1
10 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN91Z2-M6X20 A H SCREM 1
11 583.03.062.000 GELENKKOPF M8 B=12MM LC4'93  HEIM JOINT 1
12 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER 3
13 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DING797-J8,4 LOCK WASHER 1
14 0985 080003 SS-MUTTER DIN985-M8 SENT 1
15 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 1
16 583.03.168.000 DRUCKSTANGE ALU L=178MM '93  PRESSURE ROD 1
@34 17 0933 080253 SK-SCHRAUBE DIN933-M8X25 H H SCREW 1
20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. '89 REARBRAKE CYLINDER 1
24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT 1
25 545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVE 1
26 545.13.155.000 HINKELSTHCK ELBOW NIPPLE 1
30 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25 A H SCREM 2
3 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING7S7-J6,4 LOCK WASHER 2
32 502.13.161.00¢ BUNDBUCHSE FLANGE WASHER 2
33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO" BRAKECYL.COVER 1
34 565.09.064,000 STOVER-FLANSCHMUTTER H6 SELF LOCKING HUT 2
35 440.11.176,305 KABELBAND 305MM PLASTIC BAND 1
Je 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A5,4 FLAT WASHER 2
50 420.13.226.000 - DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 2
51 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '89  BRAKE-FLUTD RESERY i
61 545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FR RESERVOIR SCREH CAP 1
63 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8 H H COLLAR SCREM 1
66 580.07.017.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH  SMM  CLAMP 2
67 580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERYOIR 6X1,5 BRAKE-FLUID TUBE 0,15
GRAU/GREY
80* 060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1

94-583.03.7

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




95-583.04.3

§MOTORCYCIES

FEDERBEIN WHITE POWER

SHOCK ABSORBER WP

400/620 95

25

95-583.04.3

BILD/FIG

1
3
7*
10
11
12
14
15
16
17
20
25*

TEILNR / PARTNR

583.04,110.000
583.04.011.065
583.04.109.000
583.04.017.000
583.04.090.000
583.04.018.000
565.03.086.000
565.03.093.000
0125 100003

543.10.086.100
542.04.020.100
583.12.024.000

BEZEICHNUNG

HMONOSHOCK "DUKE™
FEDER WP 65-260
EINSTELLRING
RING

O-RING 32 X 8

‘94

DUKE '95

O-RING TRAGER 14MM HOCH
SONDERSCHRAUBE M1gx47 10.9
SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9

SCHEIBE DIN125-A10,5

STOPMUTTER M10 KUPFER SW=14

BUCHSE KPL. D=24MH

B=24MM

SCHLUSSEL F. FEDEREINST. KPL.

# = NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

SHOCK ABSORBER
SPRING
ADJUSTING RING
RING

0-RING

O-RING CARRIER
SPECIAL SCREM
SPECTAL SCREW
FLAT WASHER
SELF LOCKING NUT
BUSHING CPL.

SPRING ADJ. WRENCH

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1
1
1
!
1
1
1
1
2
1
i
1

B




gm 95-583.05.3 KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER  PIPES, PRE-SILENCER 400/620 ‘95
MOTORCYCLES 7 ~
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
g 8 1* 575.05.051.200 AUSPUFFROHR LINKS "KTM *575 L™  EXHAUST PIPE L/S 1
@\ CHROM WEISS/CHROME WHITE
i 583.05.051.200 AUSPUFFROHR LINKS "583L" INOX EXHAUST PIPE L/S i
2 575.05.151.100 AUSPUFFRGHR RECHTS "KTM 575 R"  EXHAUST PIPE R/S 1
CHROM WEISS/CHROME WHITE :
2 583.05.151.200 AUSPUFFROHR RECHTS "583R"™ INOX  EXHAUST PIPE R/S 1
3* 583.05.053.001 KERAMIKSCHHNUR 1 METER CERAMIC LINE 1
4 543.09,036.000 ZUGFEDER 1=38MM RETURN SPRING 4
5 583.05.050.100 HITZESCHUTZ LC4'94  HEATPROTECTOR 1
] 0991 060123 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X12  COUNTERST.SCREW 2
7* 546.03.048.300 HEHRBEREICHSBLECHM. M6 INOX  SHEET METAL NUT Z
8 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ  WASHER 2
g* 0991 080453 1SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X45  COUNTERST.SCREW 1
10 583.05.058.050 KRUMMERSCHELLE THOX DUKE'G4  CLAMP 1
11 583.05.058.051 KMEBEL KRUMMERSCH. AUSSEN INOX  GAG 1
12 583.05.058.052 KNEBEL KRUMMERSCH. INNEN INOX  GAG 1
13 0912 060404 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X40 INOX A H SCREY Z
14 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM WASHER 1
15 583.05.075.200 YGRSCHALLDAMPFER INOX DUKE'94  PRE SILENCER 1
20* 583.05.065.144 HALTERUNG YORSCHALLDAM.KPL.'95  BRACKET CPL. 1
21 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  RUBBER GREY 1
22 583.05.069.000 BUNDBUCHSE 8 X 12 X 22 BUSHING 1
24 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3 GASKET WASHER 1
SN 14 20 25 546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB SHEET-METAL NUT 1
28 0815 060163 SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 S¥=8 H H COLLAR SCREW 2

95-583.05.3

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gml 95-583.05.4 SCHALLDAMPFER REMUS EXHAUST SILENCER 400/620 “95
MOTORCYCLES
BILD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION rSTK {QTY
1 583.05.180.000 SCHALLDAMPFER "REMUS™ DUKE'94  SILENCER 1
? 583.05.050.200 HITZESCHUTZ FUiR ENDDAMPFER HEAT PROTECTOR 1
3 583.05.161.000 SCHELLE REMUS-DAMPFER D=112MM  CLAMP 1
4 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER 3
% (933 080201 SK-SCHRAUBE MBX20 INOX H H SCREW 2
& 583.05.162.000 SICHERUNGSBLECH BRACKET 1
7* 530.32.068.000 SCHEIBE B % 14 X 1 CU WASHER z
ax 565.30.080¢.000 SCHEIBE 8 X 16 X 1 CU WASHER 2
10 583.05.165.000 SCHALLDAMPFERHALTERUNG LANG'S4  SILENCER BRACKET 1
11 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  RUBBER GREY z
14 0797 060003 ZAHNSCHETBE DING797-J6,4 LOCK WASHER z
i5 (0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX20 A H SCREW 2
16 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT WASHER i
17 546.03.048, 100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SHEET-METAL NUT z
18 583.05.165.044 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. LANG SILENCER BRACKET 1
19* 583.05.165.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ SILENCER BRACKET 1
20 0991 080353 [SK-SEHKSCHRAUBE DIN7991-MB8X35  COUNTERSUNK SCREW 2
21 583.03.061.000 FASOHSCHEIBE ALY 8 X 24 MM WASHER Fid
23 565.05.069.600 BUCHSE 8,4 % 12 % 16 BUSHING Z
24 0021 080003 SCHEIBE DIN90O21-A8,4 FLAT WASHER 1
75 543.10.086.000 STOVERFLAHSCHMUTTER M8 SELF LOCKING HUT i
30 510.05.063.000 ZUGFEDER L=55MM EXHAUST SPRING 2
]@ ,T7—| * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 94-583.06.2 FILTERKASTEN AIR FILTER BOX 400/620 95
MOTORCYCLES '
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.06.001.100 FILTERKASTEN KPL. LC4'94  AIRFILTER BOX CPL. 1
4 - 583.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 30MM PLASTIC CAP X
5 546.06.004.000  VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLASTIC CAP X
7 583.06.102.000 FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN  AIRFILTER COVER 1
8 0585 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 M5X10 LENTIL HEAD SCREW 4
9* 570.13.071.000 SPANNSTIFT P¥C PIN 2
12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14 PER METER HOSE 0,19
15 565.06.015.100 FILTERELEMENT 125/440/1C4/DUKE  AIRFILTER 1
16 583.06.016.000 FILTERTRAGER LC4/DUKE  FILTER FRAME i
17 583.06.017.000 FILTERHALTEBUGEL LC4/DUKE  AIRFILTER BRACKET 1
18 583.06.017.050 HAKEN FOR FILTERHALTEBUGEL SUPPORT 1
19 536.06.019.004 KLEMMSCHE IBE KS4 cLIp 1
20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG RUBBER SLEEVE 1
26 583.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE LC4/DUKE  AIRFILTER BOOT 1
28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER B8 CLAMP i
38 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE MGX15 SH=8 H 4 COLLAR SCREM 4

94-583.06.2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




95-583.07.3

§MOTORC]’CIE$

TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG  TANK SEAT SIDE COVER

400/620 95

95-583.07.3

1
-2
4*
5*

12
14*
15*
16*

17

18

19

20

21

25
26
27
28*
28
30
3z
i3
34
35
36
37
3a*
40
41
43
45
44
48
49

BILD/FIG TEILNR/PARTNA

583.07.105.100
583.07.106.100
583.07.016.001
583.07.016.001
580.07.016.002
580.07.117.000
0676 550223

0797 050003

580.07.117.100
580,12.058.050
583.07.340,200
583.07.340.250
580.12.058.000
0014 060253

502.35.033.300
0912 060303

0125 060003

583.07.014.000
545.07.011.000
560.07.008.144
583.07.016.001
560.07.009.100
583.07.013.100
564.01.040.0600
546.35.036.000

-0912 060203

0797 060003
0125 0603003
410.01.052.000
583.07.019.000
583.08.045.000
0991 060203
0991 060163
546.03.048.100
0591 060253
0912 060303
583.12.112.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BENZINHAHN MIKUNI ON-OFF-RES
DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI
BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M
BENZINSCHL. VITOM 6X1,5 PER/M
STUTZFEDER F. BEMZINSCHLAUCH
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 10MH
SK-BLECHSCHR. DIN7676-B5,5%22
ZAHNSCHEIBE DING797-J5,3
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 8MH
GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN 92

SITZBANK DUKE SCHWARZ ‘95
SITZBANKUBERZUG SCHWARZ '95
WERKZEUGKASTEN KPL. '92
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SKH=3
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 Kp142

ISK-SCHRAUBE DINS1Z-M6X30
SCHEIBE DIN125-A%,4

HALSMUTTER M8

LINSEKSCHRAUBE HBX15
TANKVERSCHLUSS KPL. GROSS
BENZINSCHL. VITON 6x1,5 PER/M
DICHTUHG

BENZINTANK 11,3 LITER DUKE'94
GUMMIBUCHSE

BUCHSE

1SK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J6,4
SCHEIBE DIN1Z5-A6,4

KABELTULLE (INMENDURCHM.11MM)
SCHEIBE 10,5 X 25 X 1,5
FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHHARZ
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MG6X20
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-H6X16
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MGX25
ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX30
UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7

DESCRIPTION

GAS TAP CPL.
GASKET

FUEL LINE

FUEL LINE

SPRING

CLAMP -

SCREW

LOCK WASHER
CLAMP

RUBBER

SEAT DUKE BLACK
SEAT COVER BLACK
TOOL BOX CPL.

H H COLLAR SCREW
SNAP NUT

A H SCREW

FLAT WASHER

KUT

LENTIL HEAD SCREW
GAS CAP CPL.
FUEL LINE

GASKET

GASTANK

RUBBER BUSHING
BUSHING

A H SCREW

LOCK WASHER

FLAT WASHER
RUBBER SLEEVE
HASHER

WASHER

FLAT HEAD BOLT
COUNTERSUNK SCREW
SHEET-METAL HUT
COUNTERSUNK SCREW
A H SCREW

RUBBER RING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1
1
0,09

(=]

—
L T e T . T o B R O A C R SR ST RS S ]

0,25

P = P3P MM R e e

—_
[

MR RN B R

&




L _ R

§MOTORCYCIES

95-583.07.3 TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG  TANK,SEAT,SIDE COVER

400/620 95

95-583.07.3

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

50 583.35.028.100 SPOILER LINKS CARBOX  DUKE'94
-- 583.35.029.100 SPOILER RECHTS CARBON DUKE'94
51* 583.08.041.100/30 SEITENVERKLEIDUNG LI. DUKE'95
- 583.08.042.100/36 SEITENVERKLEIDUNG RE. DUKE'95
h2* 583.08.041.050 HITZESCHUTZ ZUSCHNITT

DESCRIPTION

SPOILER L/S
SPOILER R/S
SIDECOVER L/S
SIDECOVER R/S
HEATPROTECTOR

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

—_— e =

B




——————————,————,—,———,—,———,———— e e

§.MOTORCYCIES

95-583.08.3

KOTFLUGEL, MASKE

FENDER, MASK

400/620 95

94-583.08.3

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

i* 576.11.001.000/30
1* 583.11.001.000/30
2 583.11.050.000

4* 583.08.010.000/30
5% 583.08.013.100/30
6 583.08.013.051

7* 583.12.081.0600

-* 583.12.181.000
8 310.08.060.000
9 0014 060253

10 546.03.048.100

12 0912 060123

13* 510.06.097.000

14 0912 060303

15 120.11.016.000

16 0991 060203

16 0991 060403

17 583.08.045.000

18 565.09.064.000

19 583.08.046.0600

20 0991 060203

21 0912 060203

22 0125 060003

23 510.05.082.100

24 165.12.080.000

25 0014 060153

0 490.08.216.000

32 510.12.080.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SCHEINWERFERMASKE 400 DUKE'95
SCHEINWERFERMASKE 620 DUKE'95
INSTRUMENTENABDECKUNG DUKE'94
VORDERRADKOTFLUGEL DUKE '95
KOTFLUGEL HINTEN DUKE '95
NUMMERTAFELTRAGER EGS 93
HALTEBLECH SEITENSTR. LINKS'9S
HALTEBLECH SEITENSTR.RECHTS'9S
KABELTULLE (IMNENDURCHM. 8MM)
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SH=8
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
1SK-SCHRAUBE DIN91Z-M6X12
SCHEIBE 6,4 X 22 X 1
ISK-SCHRAUBE DING12-MGX30
SCHEIBE 6 X 12 X 3
[SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX20
[SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX40
FASONSCHEIBE 7X12,5%20 SCHWARZ
STOYER-FLANSCHAUTTER M6
BEFESTIGUNGSSCHEIBE 12,5 X 20
15K-SENKSCHRAUBE DIN7991-H6X20
[SK-SCHRAUBE DING12-M6X20
SCHEIBE DIN125-A6,4
GUMMESCHEIBE 5 X 16 % 3
SEITENSTRAHLER GELB KPL.
S5K-BUNDSCHRAUBE MEX15 SH=8
VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR.
RUCKSTRAHLER ROT

DESCRIPTION STK/QTY

HEADLIGHT MASK
HEADLIGHT MASK
INSTRUMENTS COVER
FRONT FENDER
REAR FENDER
HUMBER PLATE BRACK
BRACKET L/S
BRACKET R/S
RUBBER SLEEVE

H H COLLAR SCREM
SHEET-HETAL NUT
A H SCREM
WASHER

A H SCREW
HASHER

FLAT HEAD BOLT
FLAT HEAD BOLT
WASHER

SELF LOCKING NUT
WASHER

FLAT HEAD BOLT

A H SCREMW

FLAT WASHER
RUBBER WASHER
REFLECTOR

H H COLLAR SCREW
EXTENSION
REFLECTOR RED

[ L T - e T e T I SR S L B L T B oS B B ot B I L e

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

.




gm 94-583.09.0 VORDERRAD FRONT WHEEL 400/620 95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 583.09.001.044 VORDERRAD 3,5X17" DUKE‘'G4  FRONT WHEEL 1
2 546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93  FRONT HUB 1
3 546.09,011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5X22%64,5  SPACER TUBE 1
4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 BEARING 1
5 0625 062032 RILLENKUGELLAGER 6203 2SR €3 BEARING 1
6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DF SEAL RING 1
7 583.09.051.000 DISTANZBUCHSE 17 X 30 X 26,7 SPACER 1
"8  581.11.054.000 SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 '92  WASHER 1
9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40 X 52 X 7 NB  RADIAL SEAL RING 1
10 583.09.061.000 BREMSSCHEIBENADAPTER  DUKE'94  ADAPTER 1
11 583.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT NIPPLE 36
12 583.09.670.000 FELGE VORNE 3,5X17" AKRONT FRONT RIM DUKE 1
13 583.08.073.000 FELGENBAND 17" RIM BAND 1
14 583.09.075.000 SCHLAUCH 3,5X17" E17 TUBE 1
15 583.09.074.100  REIFEN 120/70-17"58H TL MIGOR  TYRE 1
17 583.09.071.100 SPEICHE M5 X 174 MM 13,5 GRAD SPOKE 5 X 174 18
18 583.09.171.100 SPEICHE M5 X 177MM 13,5 GRAD  SPOKE 5 X 177 18
20 583.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORNE D=320MM FRONT BRAKE DISC 1
21 0912 060256 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X25 10,9 A M SCREW 6
22 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 PLASTIC CAP 1
23 583.01.098.000 VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663 PLUG 1
24 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Ma SELF LOCKING NUT 6
30 583.09.081.000 STECKACHSE MI7 X 250 DUKE'94  FRONT AXLE 1
32 583.09,082.000 ACHSMUTTER M17 X 1,5 ODUKE'94  AXLE NUT 1
33 583.11.052.050 TACHOANTRIEBHALTEBLECH DUKE'94  BRACKET 1
40 583.11.052.000 TACHOANTRIEB 748208 (2,66) '94  SPEEDOMETER DRIVE 1
41 581.11.053.100 MITHEHMER FUR TACHOANTRIEB '92  DRIVING DOG 1
94-583.09.0 531 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




BRAKE CALIPER FRONT

94-583.09.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

§m 94-583.09.1 BREMSZANGE VORNE 400/620 ‘95
MOTORCYCLES )

BILD/FG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1 583.13.7201.044 BREMSZANGE YORNE GOLD DUKE'94  CALIPER CPL. 1

Z 583.13.205.000 REP.SATZ 4 KOLBEN+DICHTUNGEN REPAIR KIT 1

3 583.13.214.000 ENTLUFTUHGSSCHRAUBE #H10X1 BLEEDER SCREM 1

10 q 583,13.209.000 “GARN. BREMSKLOTZE FREHDO 222 BRAKE PAD SET 1

o] 583.13.210.000 BOLZENSATZ BOLT SET 1

6 0912 100303 [SK-SCHRAUBE DIN912-M10X30 A H SCREW ?

B 583.13.7211.000 HALTEFEDER RETAINING PLATE 1

10 583.13.079.100 BREMSSCHLAUCH L=950MM DUKE '94 BRAKE HOSE FRONT 1

11 507.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 COMNECTING SCREW 1

12 420.13.226.000 DICHTRIWG 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1

13 420.13.026.000 DICHTRIMG 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1

15 583.01,294.000 HALTERUNG F.BREWMSLEITUMG DUKE BRACKET BRAKE HOSE 1

16 565.01.092.000 SCHELLE CLAMP 2

17 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X12 A H SCREW 3

18 0014 060103 SK-BUKDSCHRAUBE Max10 SH=8 H H COLLAR SCREW 2




g’ﬁl 94-583.10.3 HINTERRAD REAR WHEEL 400/620 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 583.10.001.144 -HINTERRAD 4,25X17 DUKE'94 REAR WHEEL DUKE
2 583.10.010.044 HINTERRADNABE GEDAMPFT KPL.'93 REAR HUB CPL. 1
3 546.10.411.100 LAGERD1STANZROHR L=088,5MM SPACER TUBE 1
4 0625 062052 RILLENKUGELLAGER 6205 2RSR CR BEARING 4
5 0760 325272 WELLENDICHTRING 32 X 52 X7 B SEAL 1
6 546,10.016.000 BUCHSE FliR NABE BUSHING 1
7 546.10.416.300 BUCHSE FR GED. NABE L=28,5M4 BUSHING 1
8 583.16.171.100 SPEICHE M5 X 203MM 16 GRAD  SPOKE 18
g 583.10.071.100 SPEICHE M5 X 191MM 26 GRAD ISPOKE 18
10 583.10.070.000 FELGE HINTEN 4,25X%17 AKRONT RIM 1
11 583.00.072.000 STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT NIPPLE 316
15 583.10.060.000 BREMSSCHEIBE HINTEN D=220MM REAR BRAKE DISC 1
16 0984 060163 [SK-SCHRAUBE DIN7984-MBX16 A H SCREW 3]
17 565.09.064.0060 STOYER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 6
20 583.10.051.038 KETTENRAD 38-7 620 DUKE'94  SPROCKET 38-T 1
20 583.10.051.042 KETTENRAD 42-7 400 DUKE'94  SPROCKET 42-T i
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK MB8X26 SPROCKET SCREW [
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF {.OCKING NUT 6
23 500,10.065,100 DO-RING KETTE 5/8X1/4™ DID O-RING CHAIN i
118 ROLLEN/ROLLS
23* 5(04.10.065.101 G-RING KETTE 5/8X1/4"PER METER  CHAIN /M X
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4™ Q-RING MASTER LINK 1
25 533.10.050.044 KETTENRADTRAGER KPL. SPROCKET CARRIER 1
26 546.10.417.300 BUCHSE F KETTEMRADTRAGER L=25 BUSHING 1
27 546, 10.45%.000 DAMPFERGUMMI '91  DRIVE RUBBER 6
28 0625 (032057 KUGELLAGER 2-REINIG 3205 2RS BEARING 1
29 546,10.018.000 NILOSRING 3205 AY SEAL WASHER 1
30 583.09.073.000 FELGENBAND 17" RIM BAND 1
31 583.10.075.000 SCHLAUCH 180/60-17 TUBE 1
32 583.10.074.100 REIFEN 160/60R17 69H T MT60RS  TYRE 160/60 X 17 1
40 583.10.085.000 STECKACHSE HI. [=232MM DUKE'94  AXLE : 1
W +* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF f AS REQUIRED




§MOTORCYCIES

94-583.10.2

BREMSZANGE HINTEN

400/620 95

94-583.10.2

ol

- )

10

BILD/FIG

fuant I v TR 5 B S P R o I )

11
12
13

13
©

BRAKE CALIPER REAR
TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG
583.13.301.044 BREMSZANGE HINTEN GOLD DUKE'94
546.13.318.200 REP. SATZ DICHTRINGE 34iH
546.13.310.200 BOLZENSATZ
546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450
546.13.305.200 . BREMSKOLBEN 34MM
545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1
546,13.218.000 MANSCHETTENSATZ
545,13.027.000 BREMSSCHLAUCH-GI HINTEN 890 MM
502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19
4720.13.226.000 DICHTRIMG 10 X 16 X 1 CU
420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU

* = NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

CALIPER REAR CPL.
REPAIR KIT 34MM
BOLT SET

BRAKE PAD SET
BRAKE PISTON
BLEEGER SCREW
RUBBER SLEEVE SET
BRAKE HOSE REAR
CONKECTING SCREM
SEAL RING CU.
SEAL RING CU,

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

S S T T

Bl




94-583.11.11

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

gm 94-583.11.11 SCHEINWERFER HEAD LIGHT 400/620 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG - TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY
1 583.11.010.100 SCHEINWERFER ABBLEND "L" ‘G4 HEADLIGHT LOW BEAM 1
FUR LINKSVYERKEHR
FOR LEFT TRAFFIC
H 583.11.010.000 SCHEINWERFER ABBLEND DUKE'94  HEADLIGHT LOW BEAM 1
FUR RECHTSYERKEHER
FOR RIGHT TRAFFIC
2 583.11.038.000 LAMPE 12Y 55 Hi BULB 3
3 583.11.044.000 HALSMUTTER M5X25 SW10 NuT 2
4 0125 080003 SCHEIBE DINLZ5-A8,4 " FLAT WASHER 2
5 31G.08.060.000 KABELTULLE { INNENDURCHM, BMM) RUBBER SLEEVE 4
6 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J5,3 LOCK HWASHER 2
7 0933 0k0123 SK-SCHRAUBE DING33-M5X17 H H SCREW i
8 583.11.011.000 EINSTELLSCHRAUBE M5X30 KPL. ADJUSTING SCREW Z
9 120.03.007.052 FEDER L=16MM SPRING 2
10 420.03.085.000 BUNDBUCHSE BUSHUNG 2
20 £83.11.110.000 SCHEINWERFER FERKLICHT DUKE'94  HEADLIGHT HIGMBEAM 1
21 583.11.039.000 LAMPENFASSUNG BAOS SOCKET 1
22 441.11.005.100 KUGELLAMPE 12y 2w BAQS BULB 1
23 583.02.126.000 FALTENMBALG KUPPLUNGSHEBEL PLASTIC SLEEVE 1




§AIOTORCYCIES

95-583.11.12

SCHEINWERFERHALTERUNG  HEAD LIGHT SUPPORT

400/620 95

95-5683.11.12

BILD/FIG

18*
20
21
22
24
25
26

27
28
29

TEILNR /PARTNR

583.01.098.100
0912 040163
583.11.049.003
583.11.049.008
583.11.049.002
0125 080003
310.08.060.000
583.11.049.009
583.11.049.007
583.11.049.000
0936 080003
583.03.050.054
546.35.036.000
564.01.040.000
0021 060003
0912 060353
0787 060003
0799 070000
583.11.009.000
583.11.045.000
583.11.047.000
543.35.031.000
0912 060503
583.11.147.000
583.11.147.001
565.09.064.000
0934 060003
0797 060003

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

YERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2617
1SK-SCHRAUBE DINS12-H4X16
YERSTELLKNOPF DUKE *94
ARRETIERSCHEIBE DUKE '95
SPINDEL M8

SCHEIBE DIK125-A8,4

KABELTULLE {IMNENDURCHM. 8MM)
HALTESCHEIBE DRUCKSTUCK '95
YORSPANNFEDER 1 X 12 X 35

SPINDELHAL TERUNG DUKE '94
SK-HUTTER DING36-M8 SH=13
DRUCKSTICK

BUCHSE

GUMMIBUCHSE

SCHEIBE DINW9021-A6,4
[SK-SCHRAUBE DIN912-M6X35
ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4
SICHERUNGSSCHEIBE DING799 RSV
SCHEINWERFERABDECKUNG  DUKE'94
SCHEINWERFERTRAGER DUKE ‘94
SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN
SILENTBLOCK 20X15-MBX10
[SK-SCHRAUBE DINS12-M6X50
SCHEIMWERFERHALTERUNG UNTEN LI
SCHETHWERFERHALTERUNG UNTEN RE
STOVER-FLANSCHMUTTER M
SK-MUTTER DIN934-Hb
ZAHNSCHETBE DING797-J6,4

DESCRIPTION STK/QTY

PLUG 3/8"

A H SCREM
ADJUSTING BUTTOM
ARRESTING WASHER
SHAFT

FLAT WASHER
RUBBER SLEEVE
SUPPORT WASHER
SPRING

SHAFT

HEX. NUT

PRESSURE PIECE
BUSHING

RUBBER BUSHING
FLAT WASHER

A H SCREH

LOCK WASHER
RETAINING CLIP
HEADLIGHT COVER
HEADLIGHT CARRIER
HEADLIGHT SUPPORT
RUBBER GROMHET

A H SCREMW
HEADLIGHT SUPP.L/S
HEADLIGHT SUPP.R/S
SELF LOCKING NUT
HEX RUT

LOCK WASHER

I S S N S T S T e T O o SO o TSP U T U Y QU Sy S Gy A ST Y

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

N




§MOTORCYCLE$

94-583.11.13

BLINKER, RUCKLICHT

FLASHER, REAR LIGHT

400/620 95

26

2536
i

94-583.11.13

30

BLD/FIG TEILNR/PARTNR

—

WMo E W

21
22
23
24
25

26
30
i
32
33
34
35
36

583.11.012.000
583.11.112.000
583.11.013.000
441.11.015.100
0125 100003
0797 100003
0834 102003
502.11.412.600
502.11.413.000
0912 060203
0125 060003
0312 060123
583.11.021.100
583.11.121.100
310.08.060.000
583.11.040.000
583.11.041.000
570.11.045.000
0985 060003
0021 -060003
580.11.035.000
310.08.060.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
BLINKER RECHTS HINTEN ‘93
BLINKER LINKS HINTEN '93

BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS
LAMPE 12V 104  (BA15S)
SCHEIBE DIN125-A10,5
ZAHNSCHEIBE - DIN6797-410,5
SK-MUTTER DIN934-M10X1,25
BLINKLEUCHTE KPL. VORNE LI&RE
LEUCHTHAUBE FUR BLINKER ‘93
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20
SCHEIBE DIN125-A6,4
ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX12
BLINKERHALTERUNG LI. DUKE'94
BLINKERHALTERUNG RE.  DUKE'94
KABELTULLE {INRENDURCHM. 8MM)

RUCKLICHT KPL. DUKE/EGS
LEUCHTHAUBE DUKE/EGS
LAMPE 12V 21/5H (BAY15D)

SS-MUTTER DIN985-M6

SCHEIBE DIN9021-A6,4
DISTANZBUCHSE 5,5 X 8 X 7
KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM)

DESCRIPTION

FLASHER R/S REAR
FLASHER L/S REAR
FLASHER LENS
BULB

FLAT WASHER

LOCK WASHER
HEXAGON NUT
FLASHER L/S-R/S
FLASHER LENS

A H SCREW

FLAT WASHER

A H SCREH
FLASHER SUPP. L/S
FLASHER SUPP. R/S
RUBBER SLEEVE
REAR LIGHT CPL.
REAR LIGHT LENS
BULB

S L NT

FLAT WASHER
BUSHING

RUBBER SLEEVE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

NNNNF—‘HD—‘NI—'I—'NNNNNNNN@NHH




§MOTORC YCLES

95-583.11.14

TACHO, DREHZAHLMESSER

SPEED- TACHOMETER

400/620 95

95-583.11.14

BILD/FIG

4
l*

Z
3*
4
5*
B
7*
8

10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
30
33
40
41
42
43
45*

TEILNR/PARTNR

583.11.065.100
583.11.065:050
583.11.029.100
583.11.053.000
583.11.088.100
583.11.188.000
491.11.425.000
583.11.068.100
583.11.052.060
0984 020051

583.01.098.100
583.11.054.000
583.12.112.000
583.11.051.000
583.11.051.050
543.35.031.200
440.12.057.000
0125 060003

0797 060003

2934 060003

583.11.021.100
583.11.121.100
0912 060123

583.11.066.044
0985 040123

580.11.021.100
£80.11.023.100
580.11.022.100
580.11.024.100
583.11.074.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

DREHZAHLMESSER 10000 RPM "957
KABEL FUR DREHZAHLMESSER
INSTRUMENTENBELEUCHTUNG 12V
SK-MUTTER M5X15 SK=8
REDUZ IERSTUCK

TACHOWELLE M12/12 845MH

LAMPE 12V 1,2W (H2X4,6D)

TACHOMETER 180 KMH OUKE '94
TACHORUCKSTELLKHOPF

LINSENSCHRAUBE M2X5 SELBSTSICH
VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2617

SCHAUMGUMMIRING 81X57X10
UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7
INSTRUMENTRAGER

STREBE FUR THSTRUMENTENTRAGER
SILENTBLOCK 20 X 25

STILEHTBLOCK 20 X 20

SCHEIBE DINIZ25-A6,4
ZAHNSCHEIBE DING/S/7-J6,4
SK-MUTTER DING34-M6
BLIMKERHALTERUNG LI.  DUKE'94
BLINKERHALTERUNG RE.  DUKE'94
[SK-SCHRAUBE DIN91Z-MbX12
SCHLOSSGARNITUR ¥PL.  DUKE'94
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X12
KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND
KONTROLLEUCHTE GRUN 12¥ RUND
KONTROLLEUCHTE ROT 12V RUND
KOWTROLLEUCHTE GELB 12Y RUND
KABELSTRANG KONTROLLEUCHTEN'95

DESCRIPTION STK/QTY

TACHOMETER

HIRING HARNESS
SPEEDOLIGHT
HEXAGON WUT
REDUCTION RUBBER
SPEEDOM. DRIVECABLE
BULB 12v/1,2W
SPEEDOMETER DRIVE
KNOB

LENTIL HEAD SCREW
PLUG 3/8"

RUBBER RING
RUBBER RING
BRACKET

BRACKET

RUBBER GROMMET
fUBBER GROMMET
FLAT WASHER

LOCK HASHER

HEX HUT

FLASHER SUPP. L/S
FLASHER SUPP. R/S
A H SCREW

LOCK SET

LENTIL HEAD SCREW
LAMP BLUE

LAMP GREEN 12V
LAMP RED 12V

LAMP YELLOW 12V
WIRING HARNESS

T T T X T B L T e e e S S e N e e L R

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




95-583.11.15

§MOTORCYCIES

WIRING HARNESS

400/620 95

95-683.11.15

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

1 583.11.575.000
2 583.11.476.000
4 583.11.570.000
6 583.11.0671.100
7 446.11.207.0600
8 545.11.046.000
10 583.11.030.00C
11 490.07.439.000
12 0912 050123
13 0985 050003
15 545.11.008.000
16 546.11.186.000
i7 580.11.109.010
20* 583.11.034.100
21* 583.11.030.100
23 0981 550193
24* 0981 550393
25% 565.35.035.000
27* 0014 0601063
0 420.13.121.000
K} 583.13.021.10¢
35 491.11.435.100
36 545,11.048.000
37 546.11.448.000
40* 583.38.091.000
41* 583.38.091.050
50 545,11.060.100
51 546.03.048.100
52* 0015 060123
54 583.07.021.000
55 0912 060203
56 502, 10.086.000
57 0125 060003
55* 502.11.096.000
76 440.11.076.305
- 440.11.076.200
-- 440,11.076.180

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HAUPKABELSTRANG KPL.  DUKE'G4
KABELSTRANG-HINTERTEIL 'a3
LICHTSCHALTER KPL. CEV DUKE'94
KURZSCHLUSSCHALTER 550MM  '94
BLINKGEBER MELLA 4AZ003787-000
BLINKGEBERHALTERUNG
DIODE MIT STECKER
SCHELLE DI5MM DSG1
I1SK-SCHRAUBE DIN91Z-M5X12
SS-MUTTER DING85-M5

BATTERIE 12 V 1,1 AH

GUMMIBAND

STECKSICHERUNG 10 A

LADEREGLER SHIMDENGEN DUKE'95
DIODE FUR SHINDENGEN-REGLER'95
L1.BLECHSCHR.DIN7981-B5,5X19
LI.BLECHSCHR.DIK7981-B5,5X39
BUCHSE 6,5 X 12 X 9
SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
BREMSLICHTSCHALTER KPL. VORNE
KONDENSATOR 25Y0LT, 10.000 MF
KONDENSATORAUFNAHME

HALTERUNG FIR KONDENSATOR '93
OLDRUCKSCHALTER HELLA DUKE'95
KABEL FUR OLDRUCKSCHALTER DUKE
GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SK-BUNDSCHRAUBE MEX 12 SH=8
HALTERUNG FUR HORN LC4'93
1SK-SCHRAUBE DINO12-M6X20
ABDECKKAPPE SFL16

SCHEIBE DIN125-76,4

SCHELLE FUR KABELSTRANG
KABELBAND 305MM

KABELBAND 200MM

KABELBAND 180MM

LC4'93

DESCRIPTION

WIRING HARNESS
WIRING HARNESS
HEAD LIGHT SWITCH
SHORT CIRC. SWITCH
FLASHER UNIT
SUPPORTING RING
DICDE CpPL

CLAMP

A H SCREW

SLNT

BATTERY

RUBBER BAND

FUSE

VOLTAGE REGULATOR
DIODE

SHEET METAL SCREW

- SHEET METAL SCREW

BUSHING

H H COLLAR SCREW
BRAKE LIGHT SWITCH
BRAKE LIGHT SWITCH
CONDENSATOR
SUPPORTING RING
BRACKET
OILPRESSURE SWITCH
HIRING HARNESS
DIRECT CURR. HORN
SHEET-METAL NUT

H H COLLAR SCREW
SUPPORT

A H SCREW

PLASTIC CAP

FLAT WASHER

CLAMP

PLASTIC BAND
PLASTIC BAND
PLASTIC BAND

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

xx){l—‘ul—“l—'l—‘mmr—*i—'i—‘HNHHHHNNNHH'—‘HI—‘D—‘F‘NI—!I—‘O—‘HHD—'!—‘




gm 95-583.11.15 KABELSTRANG . WIRING HARNESS 400/620 "95
MOTORCYCLES

BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION  STK/QTY
77* 440.11.276.200 KABELBAND 200 X 5MM T50 R/SF PLASTIC BAND X
83 583.11.083.000 STECKERBORD LC4'93  BRACKET 1
85 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X12 A H SCREW 2
86 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERKHALTER M6 KP142  SHAP NUT 2

95-583.11.15
* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

£l



gm 95-583.12.2 ZUBEHOR ACCESSORY 400/620 95
MOTORCYCLES
BID/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
-
» 1 583.12.111.000  HALTEBUGEL LINKS SCHYARZ '04  HANDLE L/S BLACK 1
0 4 2 583.12.211.000  HALTEBUGEL RECHTS SCHWARZ '94 HANDLE R/S BLACK 1
3 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X30 At SCREN 2
©7 4 583.12.112.000  UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7 RUBBER RING 4
i .6 0912 060203 [SK-SCHRAUBE DINGI2-M6X20 A H SCREW 2
7 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6, 4 FLAT WASHER 2
1 10 583.03.022.100  MITTELSTANDER DUKE 345 94  CENTER STAND 1
Il 583.03.070.000  STANDERANSCHLAGGUMHI RUBBER 1
12 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-18 HEX NUT !
13 543.10.086.000  STOVERFLANSCHHUTTER M3 SELF LOCKING NUT L
% 15  583.03.027.000  FEDERBUGEL LC4'93  SPRINGBOW L
_ 16 100.03.021.000  STANDERFEDER KURZ SPRING SHORT 2
4@
~
10
1‘?
12 j
115 © 15
@13
95:583.12.2 35— * =NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 95-583.12.4 NEUTEILE DUKE USA NEW PARTS DUKE USA 400/620 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY \
1*  583.07.083.044 HALTEBLECH KPL. FUR AK-FILTER  BRACKET CPL. 1
2 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M5X%20 SH=8 M H COLLAR SCREW 2
502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142  SNAP NUT 2
4% 543,07.010.000 DAMPFERGUMHI DAMPING RUBBER - 2
6*  583.07.080.144 AKTIVKOHLEFTLTER EVAP CANISTER 1
8*  583.12.081.000 HALTEBLECH SEITENSTR. LINKS'O5  BRACKET L/S 1
-*  £83.12.181.000 HALTEBLECH SEITENSTR.RECKTS'G5  BRACKET R/S 1
9 0014 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MGX25 SH=8 M H COLLAR SCREW 2
10 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH GUMMI 6 X 1,5 FUEL LINE 1,5
11*  580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH GUMME 6 X 1,5 FUEL LINE 0,5
12*  310.07.007.001 PYC-SCHLAUCH 5 X & PER METER BREATHER HOSE 5%8 1,0
13*  310.07.007.101 PYC-SCHLAUCH 4 X 7 PER METER  BREATHER HOSE 0,4
15 580.07.117.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 10MM  CLAMP ' %
16*  440.11.276.000 KABELBAND MIT HALTENIPPEL PLASTIC BAND X
18%  583.02.091.200 GASSEIL RXC/DUKE USA '95  THROTTLE CABLE 1
20 165.12.180.000 SEITENSTRAHLER ORANGE REFLECTOR ORANGE 2
21 165.12.180.100 SEITENSTRAHLER ROT REFLECTOR RED 2
26% . 583.05.180,100 SCHALLDAMPF . "REMUS™DUKE USA’95  SILENCER 1
| 30*  580.31.701.444 VERGASER 38HM QWIKSILYER 11'95  CARBURETOR 38MM 1
. Nt 40%  583.11,012.200 BLINKER KPL. LINKS YORNE 'G5  FLASHER L/S FRONT 1
\..13 16@ 2 ‘%3 -%  583.11.112.200 BLINKER KPL. RECHTS VORNE '95  FLASHER R/S FRONT 1
41 441.11.015.100 LAMPE 12V 10M  (BAISS) BULB 1
: Egmwr:o/\xi:«-ﬁ A 42*  583.11.013.100 BLINGERGLAS LI./RE. USA'O5  FLASHER LEHS L/R 4
u oASTANK | & /5{\5“‘5 \ 43 583.11.021.100 BULINKERHALTERUNG L1. DUKE'94  FLASHER SUPP. L/S 1
i N ] 1 ERoasen -- 583.11.121.100 BLINKERMALTERUNG RE.  DUKE'94  FLASHER SUPP. R/S 1
! 44 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X12 A H SCREW v
45 310.08.060.000 KABELTULLE (INMENDURCHM. 8MH)  RUBBER SLEEVE 2
13 /géﬁf‘.-‘;fééi 46 0912 060203 1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 A H SCREW 2
"4 i 47 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 FLAT WASHER 2
ABFLSS 50*  583.11.012.1600 BLINKER KPL, RECHTS HINTEN FLASHER R/S REAR 1
oA --* . 5B3.11.112.100 BLINKER KPL. LIMKS HINTEN FLASHER /S REAR 1
52 0125 100003 SCHEIBE DIN1Z25-AL0,5 FLAT WASHER 2
53 0797 100003 ZANNSCHEIBE DING797-J10,5 LOCK WASHER 2
54 0934 102003 SK-MUTTER DIN934-MIOXL,25 HEXAGON NUT 2
\ NOISE LEVEL
% CERTIFICATE
(USA) 53] * = NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL

Typ. DUKE 400/620 2nd Edifion - ANZL _ 5 :

Rahmen Zeniralrohrrahmen aus Chrom-Melybdan-Stahlrohren Bundschraube Steckachse vorne M 10 50 Nm

Gabel Typ WP - 4054 Roma IBS Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Federwgg 160 mm o Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Grunde]nstellung Druckstufe Solo = 3, mn.Belfghrer =4 Klemmschrauben Gabelbricke oben M8 25 Nm
Grundeinstellung Zugstufe Solo = 10, mit Beifchrer = 10 ; ort
Uberstand an der oberen Gabelbricke 20 mm Klemmschrouben Gabeloriicke unten M8 15 Nm
Olmenge pro Gabelbein / Viskosiiét ca 330 ccm / SAE 5 Klemmschrauben Gabelféuste ‘M8 15 Nm
Luftkammerlénge 100 mm iSK-Schrauben der Bremszange vorne MI10 40 Nim

g

Hinterradfederung Zentralfederbein mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge ISK-Schraube des Bremszangentréigers hinten MI10 40 Nm

Federbein Typ WP Zentralfederbein BAVP Bundmuttern der Keftenspann-Exzenter MI10 40 Nm
Federweg am Hinterrad : 170 mm Restliche Schrauben Fahrgestell Mé 5 Nm
Grundeinstellung Druckstufe Solo =3, mitBeifahrer = 7 M8 30 Nm
Grundeinsiellung Zugstufe Solo =7, mit Beifahrer = 3 M10 50 Nm

Federvorspannung Solo = 17 mm,  mit Beifahrer = 25 mm
Federtyp 65-260

Bremse vorne

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe &5 320 m und 4-Kaolben Festsattel

Bremse hinten

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 2 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bereifung vorne: 120/70-17 58HTL hinten: 160/60R-17 49H TL

Lufidruck solo 1.8 bar 1,9 bar

Luftdruck mit Beifahrer 2.0 bar 2,2 bar

Tankinhalt 11,3 liter, davon 1,8 Liter Reserve

Ubersetzung Hinterrad A00 =16 : 42 620 =17 :38

Kelte e x an

Lampenbestickung Abblendscheinwerfer H1 12V 55W [Sockel P14,5s)
Fernlichtscheinwerfer H1 12V 55W [Sockel P14,5s)
Begrenzungslicht 12V AW [Sockel Ba%s)
instrumentenbeleuchtung 12V 1,2W (Sockel W2x4,6d)
Brems-Riicklicht 12V 21/5W {Socke! BaY15d)
Blinker : 12V 10W [Sockel Bal5s)

Batterie wartungsfreie Batterie 12V 1,2 Ah

Steuerkopfwinkel 62,5°

Radstand 1480 £ 15 mm

Sitzhéhe unbelastet 920 mm

Bodenfreiheit unbelastet 300 mm

Trockengewicht 127 kg

héchstzul. Achslast vorne 135 kg

héchstzul. Achstast hinten 235 kg

héehstzul. Gesamtgewicht 350 kg




%

TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS

| Type DUKE 400 / 620 2nd edition TORQUES Nttt

Frame Ceniral chrome-moly-steef frome ) Collar screw front axle M0 50 Nm
Fork type WP - 4054 Roma I1BS Collar nut rear oxle M 20x1,5 100 Nm
wheel travel 160 mm Hex. nut swing orm bolt M 14x1.5 100 Nm
stondard adjustment compression driver onfy = 3,  with passenger = 4 Clamping screw upper fork bridge M8 25 Nm
standard Gqfusfmenf rebound _ driver only = 10,  with passenger = 10 Clamping screw lower fork bridge M8 | 15 Nm
fork leg projection upper fork bridge 20 mm A H screws front broke caliper MI0 40 Nm

off capacily per fork feg appr. 330 ccm SAE 5 A H sorow rear brake cali ; M0 40N
air chamber lenght 160 mm per suppor m
: : - - - - Coflar nuts chain tension eccentrics MI10 40 Nm
Rear suspension Central shock absorber with PROLEVER linkage to reor- swing-arm with needle bearing Clamping screws fork stubs M8 75 Nm
Shock absorber fype WP ceniral shock absorber BAVP Other screws chassis M6 5 Nm
reor whee! frave/ 170 mm M8 30 Nm
standard adjustment compression driver only = 3,  with passenger = 7 MI10 30 Nm

standard adjustment rebound driver only = 7, with passenger = 3

Air pressure rider only
Air pressure with passenger

spring prefoad driver only = 17 mm,  with passenger = 25 mm
spring type 65260
Front brake Disc brake with carbon-steel brake disc & 320 mm and 4-piston brake coliper
Rear brake Disc broke with carbon-steel brake disc & 220 mm and single-piston brake caliper floated
Tyres front: 120/70-17 58H TL rear: 180/60R-17 69H TL

1.8 bar 1.9 bar
2.0 bar 2,2 bar

Fuel tank capacity

11,3 liter, out of this 1,8 lifer reserve

Final drive ratio 400 =16 42 620=17:38
Chain e x "
tamps low beam HI1 12V 55W (socket P14,5s)

high beam H1 12V 55W {socket P14,5s)

parking light 12V 4W (sockef Ba9s)
speedomefer, fachometer light 12V 1,2W [socket W2x4,6d)
stop and taillight 12V 21/5W {socket BaY15d)}
flasher 12¥ 10W [socket Bal5s)

Battery maintenancefree baifery 12V 1,2 Ah
Steering angle 82,5°
Wheel base 1480 = 15 mm
Seat high 920-mm
Ground clearance 300 mm
Dead weight without fuel 127 kg
Max, permissible front axle load 135 kg
Moaux. permissible rear axle lood 235 kg
Max. permissible laden weight 350 kg

8



SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

KTMm
Fahrer

Fachwerkstéit

KTm

nach feder Reinigung

nach 1000 km oder 10 Sid.

1. Service

nach 2500 km

oder 25 Stunden

nach 5000 km
oder 1x jghrlich

mindestens
x jghrlich

1

Motordlstand bei warmem Motor kontrollieren

Motordl wechseln (SX, Super Competition)

1

L @ [vor jeder Inbefriebnahme

Motordl wechseln (EXC, EGS)

ammmw und Magneten der AblaBschrauben bei Motorélwechsel reinigen

o

\

Olfiltereinsatz wechseln

| Mikrofilter wechseln (SX, Super Competition)

Feinfilter (Schraubfilter) am Rahmenbrustrohr wechseln

Olleitungen auf Beschadigungen und auf knickfreie Verlegung priifen

Ventilspiel kontrollieren

Ziindkerze reinigen und Flektrodenabstand einstellen

TNc_._n_rqum nach 10 000 km wechseln

Ziindzeitpunkt priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

[ Leerlauf einstellen

SchiGuche von Motor- und Tankentlitung auf knickfreie Verlegung priifen

Luftfilter und Filterkasten reinigen

| Keftenrdder, KettenfUhrungen und Kette priffen

| Exzenter der Kettenspannung warten {Duke)

[ Kette reinigen und Blen

_Amzm:%o:_._c:m prifen

| Kihlflussigkeitsstand prifen

Frostschutz priifen

Kihisystem auf Dichtheit prifen - Sichtprofung

Auspuffanloge auf Dichtheit prifen

| GlasfasergarnFiillung des Schalldémpfers ernevern (Alu-Enddémpfer)

>c?o:mc3mm: der Auspuffanlage priifen

[ Bremsflussigkeitsstand in den Vorratsbehaltern priifen

Bremsflussigkeit wechseln

Belagstirke der Bremsklétze prifen

Bremsscheiben prifen

Zustand und Verlegung der Bremsschiduche prifen

[ Leerweg und Leichtgdgigkeit des FuBbremshebels prifen

Einsteltung und Ddmpfung der Telegabel priifen

Telegabel auf Dichtheit prifen

Entliftungsschrauben an den Gabelbeinen (8sen {Uberdruck)

00000 OG00 O 000 OG0 CGOO 0008 o i’

Ol der Telegabel wechseln

\W_mmowm_ vollsttindig warten

Staubmanschetien der Telegabel reinigen

Steuerkopflager auf Spiel prisfen / einstellen

| Steuerkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten

Einstellung und Démpfung des Federbeines priifen

O-Ring des Federbeines auf Verschlei priifen

| Federbein vollsténdig warten

mnrs_m_.:_n_om_ am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro Lever Federungsystems Nm_._mmmz und warten

—\. ¢e oo

Schwingarmlagerung warfen

AREAR

|

Speichensponnung und Felgenschlag pritfen

| Radlager auf Spiel prifen

Démpfergummi der Hinterradnabe priifen

[ Reifenzustand und Reifenluftdruck priifen

| Seilzige auf Beschadigungen und Leichtgangigkeit priifen

Seilziige einstellen und dlen

Elektrische Anlage priifen

T\czm:mrc_._mésm und Anschlisse prisfen [A, CH, Duke)

| Scheinwerfereinstellung priifen

ZindschloB, KurzschluBschalter, KurzschluBtaster und Lichtschalter mit Kontaktspray behandeln

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen ayf festen Sitz priifen

Alle Gleit- und Lagerstellen &len bzw. fetten




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

IF THE MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITIVE
RACING, THE 5000 KM (3000 MILES) SERVICE
NEEDS TO BE CARRIED OUT AFTER EVERY RACE

Check engine oil level at warm engine
Ora.smm engine oil (SX, Super Competition)

Change engine oil \QO\
Clean oil screen and magnet of the drain plugs whenever you exchange the engine oil

Change oil filter unit

Change microfilter (SX, Super .ﬂoahm:z.oi

Change fine screen filter (screwed filter) at the frame tube

Check oil lines for leakage and proper instalment

Check valve clearance

Clean m.boln plug and adjust electrode gap
ﬂro:mm spark h\cm after 10 000 kilometers (6 200 miles)
[ Check valve clearance

Drain and clean carburator float bowl )

Adjust idling

Check breather hoses of engine gase and gas tank for correct position without buckles
| Clean air filter and air filter box

"Check sprockets, chain guides and chain for wear

Maintaining chain tension eccentrics [Duke)
| Clean and lube chain
“Check chain tension

Check cooling liquid level

. Check quality of antifreeze

| Check cooling system for leaks
Check exhaust system for leakage

" Change exhaust muffler packing ({aluminium-muffler)

Check exhaust brackets

Disassemble and clean spark arrestor discs (USA models)

Check brake fluid level front and rear

ﬂrosm.m brake fluid

| Check brake pad __?n»:mmm
Check brake discs

ﬁ}mmw.no:%:o: and correct instalment of brake hoses
Check xﬁmmﬁ\ov\ and easy operation of foot brake lever

Check adjustment and function of fork

Check fork for leaks.

"Loosen breather screws at fork legs (overpressure)

Change fork oil

Perform a full maintenance job for the telescopic fork

Clean dust mnaw&mﬁ on mula

Clean and grease steering head bearings and its seals

Check adjustment and funktion of shock absorber

Check O-ring of the shock absorber for wear

mm.g.n_:@ the shock absorber

Grease lubricating nipple of the Pro Lever suspension system

Disassemble the Pro Lever suspension system and perform o full maintenance job on :.

Servicing swingarm pivols

Check tightness of spokes and rim join

Check wheel bearings for clearance

| "Check chock absorber rubbers on the :mm_._‘. wheel hub

Check tire condition and air pressure

Check cables for damage and easy ioﬁ\mim

" [ube and adjust cables

| Check the electrical system
Check battery holder and connections (RXC, Duke)
| Check adjustment of head light

“Spray ignition lock, short circuit switch, short circuit bution, and light switch with contact spray

Check all screws, nuts and hose clamps for proper tighiness

Grease or lube all pivot points and sliding components

KT™M KTM
rider dealer
& 5
5 28 . =
W o |98 |& £° o
= = D w e ©
S = |go3513235/8%8] &
o § |tEQwEQsE™ D
g 2 1300|080 |980 3
R 5 |29~ |5RN 528 @
3 5 |22 5525526 &
o
™ ®
® °
o L] [ ]
o )
® ® ®
o o
o e
®
o
) o o
y L J
. ° ®
® °
L J L] L
; L]
o ® ®
° ) ®
L] o L2
™
® [ o
°
o )
° ®
® ® °
.@
. .o o
°
[ ] ® [ )
° ® ]
® °
®
®
[
®
® )
] ° °
- . -
® e
[ )
®
®
®
] ® ®
® . °
®
® ®
® ®
| e ® ®
® ® ®
L] L ]
)
® ®
° ) ®
™ ° ®




usjoyBpurydMIp-re oW - 1BIdDy uBYDIpUNRLSMWN ‘Waynagel 1a440)YD 1D HINIpas)

Stesyuuy w}p pely jyoirrebsapunl - p 410201 N4
(£/-0009/Z¥V2.0 XPjaja] e 0-0009/2V .0 "1°1)
L CS1E/TV/L0 XPjdje)] e 0-2G1EE/2V/20 "|8)
DIIfSNY e |6 YOoDJjisOod e USJOyBIyIDW Q0EZG-V
LIVHOSTIISIONIILNY FIDADIOLOWLIOLS - WL



